Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018-PRODAM

A PRODAM S/A, torna público, que às 09h00 (horário de
Manaus) do dia 05/12/2018 realizará processo licitatório via
Pregão Presencial, critério de julgamento Menor Preço,
para contratação de serviços de abastecimento de
veículos de sua frota e grupos geradores, conforme
especificações no Edital e anexos - disponível no site:
www.prodam.am.gov.br a partir de 08/11/2018. Manaus,
08 de novembro de 2018.

A Direção

http://www.prodam.am.gov.br/